

最高投标限价汇总表

工程名称：信息学院装修工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

措施项目清单汇总表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

总价措施清单计价表

工程名称：信息学院装修工程

标段：C01

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
1	安全文明施工措施项目							
	011707001001	环境保护	项	粉尘控制		105839.45	3.66	3877.19
	011707001002			噪音控制				
	011707001003			有毒有害气味控制				
	011707001004	文明施工		安全警示标志牌				
	011707001005			现场围挡				
	011707001006			各类图板				
	011707001007			企业标志				
	011707001008			场容场貌				
	011707001009			材料堆放				
	011707001010			现场防火				
	011707001011			垃圾清运				
	011707001012	临时设施		现场办公设施				
	011707001013			现场宿舍设施				
	011707001014			现场食堂生活设施				
	011707001015			现场厕所、浴室、开水房等设施				
	011707001016			水泥仓库				
	011707001017			木工棚、钢筋棚				

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

总价措施清单计价表

工程名称：信息学院装修工程

标段：C01

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
	011707001018			其他库房				
	011707001019			配电线路				
	011707001020			配电箱开关箱				
	011707001021			接地保护装置				
	011707001022			供水管线				
	011707001023			排水管线				
	011707001024			沉淀池				
	011707001025			临时道路				
	011707001026			硬地坪				
	011707001027	安全施工		楼板、屋面、阳台等临时防护				
	011707001028			通道口防护				
	011707001029			预留洞口防护				
	011707001030			电梯井口防护				
	011707001031			楼梯边防护				
	011707001032			垂直方向交叉作业防护				
	011707001033			高空作业防护				
	011707001034			操作平台交叉作业				
	011707001035			作业人员具备必要的安全帽、安全带等安全防护用品				

总价措施清单计价表

工程名称：信息学院装修工程

标段：C01

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
2	其他措施项目							
	011707002	夜间施工	项			105839.45	2.52	2665.56
	011707003	非夜间施工照明						
	011707004	二次搬运						
	011707005	冬雨季施工						
	011707006	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
	011707007	已完工程及设备保护						
	011707008	按照业主要求将装修改造区域遗留的桌椅及设备清理干净						
	011707009	按照业主要求保护装修区域内的资产						
	011707010	垃圾外运						
	011707011	完工保洁						
合 计								6542.75

增值税项目清单计价表

工程名称: 信息学院装修工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

增值税

分部分项工程费汇总表

工程名称: 信息学院装修工程\单项工程\房修工程

第 1 页 共 1 页

序号	分部工程名称	金 额(元)	其中：材料及工程设备 暂估价（元）
1		62285.22	
合 计		62285.22	

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：信息学院装修工程\单项工程\房修工程

标段：C01

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
1	沪201304001001	墙面喷刷涂料	1. 基层种类:原有墙面 2. 喷刷涂料部位:内墙 3. 刮腻子要求:2遍 4. 涂材料品种、喷刷遍数:刷乳胶漆三遍	1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 喷刷涂料	m2	899.21	34.62	31130.65	21.51		
2	沪201004002001	块料零星项目	1. 基层类型、部位:窗台 2. 安装方式:更换 3. 面层材料、品种、规格、颜色:符合业主和设计要求 4. 缝宽、嵌缝材料种类:符合业主和设计要求 5. 防护材料种类:符合业主和设计要求 6. 磨光、酸洗、打蜡要求:符合业主和设计要求	1. 基层清理（去除旧砖） 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺设 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料 7. 磨光、酸洗、打蜡 8. 材料运输	m2	6	390.76	2344.56	147.47		
3	沪201204005001	新做纱窗	1. 窗代号及洞口尺寸:C1230 2. 窗框材料种类、规格:铝合金面层	1. 窗框制作安装 2. 窗扇制作安装 3. 配纱网	m2	77.4	65.31	5054.99	25.21		
本页小计								38530.2			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：信息学院装修工程\单项工程\房修工程

标段：C01

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			3. 纱网种类、规格：符合业主及设计要求，并满足国家和上海市的相关质量规范 4. 五金种类、规格：符合业主要求								
4	沪200106006001	拆除隔断（墙）	1. 隔断种类、形式：砖墙	1. 拆除砖墙 2. 旧料整理	m2	39	26. 55	1035. 45	21. 58		
5	沪201006001001	木质隔断	1. 骨架、边框材料种类、规格、间距：轻钢龙骨隔墙筋 间距400 c75系列 2. 隔音材料种类、规格：隔音岩棉 3. 面层材料品种、规格：9. 5mm双层石膏板，批腻子2遍，乳胶漆3遍	1. 骨架及边框制作、运输、安装 2. 铺设隔音材料 3. 铺贴面层	m2	39	284. 63	11100. 57	124. 53		
6	沪200106011001	拆除天棚	1. 天棚形式：与原有现场一致 2. 基层材料品种：与原有现场一致 3. 面层材料种类：与原有现场一致 4. 天棚高度：与原有现场一致	1. 拆除天棚 2. 拆除扬尘 3. 旧料整理	m2	60	14. 9	894	12. 12		
本页小计								13030. 02			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：信息学院装修工程\单项工程\房修工程

标段：C01

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
7	沪201102001001	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:与原有现场一致 2. 龙骨材料种类、规格、中距:与原有现场一致 3. 基层材料种类、规格:与原有现场一致 4. 面层材料品种、规格:与原有现场一致 5. 压条材料种类、规格:与原有现场一致	1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料 7. 材料运输	m2	60	120.65	7239	41.29		
8	沪201006002001	金属隔断	1. 骨架、边框材料种类、规格、间距:与原有现场样板隔断一致 2. 防火涂料种类:与原有现场样板隔断一致 3. 隔音材料种类、规格:与原有现场样板隔断一致 4. 面层材料品种、规格:与原有现场样	1. 骨架及边框制作、运输、安装 2. 刷防火涂料 3. 铺设隔音材料 4. 铺贴面层 5. 嵌缝、塞口	m2	11.2	311.25	3486	51.59		
本页小计								10725			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 信息学院装修工程\单项工程\房修工程

标段: C01

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			板隔断一致 5. 嵌缝、塞口材料品种:与原有现场样板隔断一致								
		分部小计						62285.22			
本页小计								10725			
合 计								62285.22			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

增值税项目清单计价表

工程名称：信息学院装修工程\单项工程\房修工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

增值税

分部分项工程费汇总表

工程名称: 信息学院装修工程\单项工程\安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：信息学院装修工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
强电部分											
1	030411002001	线槽	1. 名称:阻燃塑料线槽 2. 材质:塑料 3. 规格:50mm以下,符合现场和业主要求	1. 本体安装 2. 补刷(喷)油漆 3. 支架配件安装	m	347.84	19	6608.96	13.39		
2	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV2.5 4. 规格:2.5 5. 材质:铜芯 6. 配线部位:穿管	1. 配线 2. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	1042.8	3.39	3535.09	1.6		
3	030404035001	插座	1. 名称:工位插座 2. 材质:塑料 3. 规格:250V 10A 4. 安装方式:暗装	1. 本体安装 2. 接线	个	121	19.56	2366.76	11.23		
4	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱改造 2. 规格型号:满足现场用电要求 3. 安装方式:暗装	1. 配电箱改造 2. 焊、压接线端子 3. 补刷(喷)油漆 4. 接地	台	7	281.8	1972.6	143.77		
		分部小计						14483.41			
弱电部分											
5	030502005003	双绞线缆	1. 名称:超六类网线	1. 敷设	m	970	3.4	3298	1.36		
本页小计								17781.41			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：信息学院装修工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 规格:CAT6A 3. 线缆对数:四对 4. 敷设方式:线槽敷设	2. 标记 3. 卡接							
6	030502007001	光缆	1. 名称:8芯光缆 2. 规格:GYTA53 3. 线缆对数:4对 4. 敷设方式:穿管	1. 敷设 2. 标记 3. 卡接	m	490	6. 61	3238. 9	3. 6		
7	030502005004	双绞线缆	1. 名称:电话线 2. 规格:HJYV-2*2*0.5 3. 敷设方式:线槽或线管敷设	1. 敷设 2. 标记 3. 卡接	m	493	2. 7	1331. 1	1. 36		
8	030411001002	配管	1. 名称:塑料管 2. 材质:塑料 3. 规格:20 4. 配置形式:明配	1. 电线管路敷设 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 预留沟槽 4. 接地 5. 砖墙开沟槽	m	493	12. 3	6063. 9	8. 67		
9	030411001003	配管	1. 名称:塑料管 2. 材质:塑料 3. 规格:32 4. 配置形式:明配	1. 电线管路敷设 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 预留沟槽 4. 接地 5. 砖墙开沟槽	m	480	19. 13	9182. 4	12. 98		
10	030502012001	信息插座	1. 名称:网络插座	1. 端接模块	个	42	19. 52	819. 84	9. 85		
本页小计								20636. 14			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：信息学院装修工程\单项工程\安装工程

标段：C01

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 类别:数据插座 3. 规格:86型 4. 安装方式:工位安装	2. 安装面板							
11	030502012002	信息插座	1. 名称:网络电话双口插座 2. 类别:数据插座 3. 规格:86型 4. 安装方式:工位安装	1. 端接模块 2. 安装面板	个	12	23. 91	286. 92	11. 82		
12	030501012001	交换机	1. 名称:交换机 2. 功能:满足现场每个工位一个网络插座以及会议室网络插座	1. 本体安装 2. 单体调试	台	7	963. 79	6746. 53	531. 74		
13	030411002003	线槽	1. 名称:阻燃塑料线槽 2. 材质:塑料 3. 规格:50mm以下,符合现场和业主要求	1. 本体安装 2. 补刷(喷)油漆 3. 接地 4. 支架配件安装	m	654	19	12426	13. 39		
14	030502005006	HDMI配线预留	1. 名称:HDMI配管配线预留(含开槽) 2. 规格:符合业主及现场要求	1. 开槽敷设 2. 标记 3. 卡接	项	1	300	300			
15	030502005007	开槽配管(含管子)	1. 名称:开槽配管	1. 开槽敷设	项	1	700	700			
本页小计								20459. 45			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 信息学院装修工程\单项工程\安装工程

标段: C01

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 规格:符合业主及现场要求	2. 标记 3. 卡接							
		分部小计						44393. 59			
本页小计								20459. 45			
合 计								58877			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

增值税项目清单计价表

工程名称：信息学院装修工程\单项工程\安装工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

增值税